[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НЕДОКУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  КЕЖЕМСКОГО   РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО   КРАЯ

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27  августа  2021 года                      п. Недокура                                              № 36-п

   Об уточнении адреса объекта недвижимости.

           В соответствии с Правилами присвоения  адресов земельным участкам, зданиям, сооружениям и помещениям в муниципальном образовании Недокурский сельсовет, утвержденными решением Советом депутатов Недокурского сельсовета  23.03.2015 № 61-276р «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», рассмотрев заявление  Магалясова Виктора Михайловича, на основании Устава Недокурского сельсовета Кежемского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить ранее существовавший адрес квартиры: Красноярский край, Кежемский район, п. Недокура, пер.Октябрьский дом 3 кв. 2  на: Красноярский край, Кежемский район, п. Недокура, пер.Октябрьский дом 3 кв. 1.

         2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Недокурского сельсовета                                                   В.И.Просовая